
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 135 230/98-05051 Oblastní pracoviště č. 13
Signatura: nm5cs101 Okresní pracoviště Šumperk 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Základní škola Sudkov

788 21 Sudkov 174

Identifikátor ředitelství:

IZO:

600 148 416

102 680 531

Ředitel školy: Mgr. Boleslav Sadil

Zřizovatel: Obec Sudkov

Příslušný školský úřad: ŠÚ Šumperk

Termín inspekce: 11. prosinec 1998

Inspektorka: Mgr. Zonna Němcová

Předmět inspekce: Následná kontrola odstranění nedostatků zjištěných při 
orientační inspekci ze dne 5. 3. 1998

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Potvrzení MŠMT ČR o povolení výjimky ze stanovené 
minimální délky přestávek, dokumentace ŠD.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při následné orientační inspekci bylo kontrolou zjištěno:

 Ředitel školy zaslal MŠMT ČR žádost o povolení výjimky z platného předpisu § 9 
odst. 2 vyhlášky č. 291/1991 Sb., o základní škole, který stanovuje minimální délku 
přestávek mezi vyučovacími hodinami a dopoledním a odpoledním vyučováním. Souhlas 
MŠMT ČR je potvrzen na dobu platnosti do 30. 6. 1999.

  Ve školním roce 1998/1999 má povolení dosud své opodstatnění vzhledem 
k nezlepšené dopravní obslužnosti v místě školy a k velkému počtu dojíždějících žáků 
z okolních obcí. Z celkového počtu 126 žáků školy dojíždí 53 žáci.

 Ve školním roce 1998/1999 jsou zapsáni v jednom oddělení školní družiny (ŠD) 
23 žáci. Stanovený maximální počet 25 žáků v oddělení ŠD je dodržen.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

             Zjištěné nedostatky uvedené v protokolu čj. 135 59/98-05051 ze dne 9. 3. 1998 byly 
odstraněny a k dalšímu porušení platných právních předpisů nedošlo.
            

razítko

Podpis inspektorky: Mgr. Zonna Němcová

V  Šumperku dne 14. prosince 1998

Přílohy: ---

Inspekční zprávu jsem převzal dne  16. prosince 1998

razítko

Podpis ředitele školy:  Mgr. Boleslav Sadil

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 21. 12. 1998 135 230/98-05051
Školský úřad: 21. 12. 1998 135 230/98-05051

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text
--- --- Připomínky nebyly vzneseny.




